[image: ]Página2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 67, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES HOSPITAL MUNICIPAL ELIGIO ABATH (MATERNO INFANTIL) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o disposto no artigo 55, incisos III e VI da Lei Orgânica do Município, de 15 de maio de 1990:
RESOLVE:
Art. 1º Nomear as pessoas abaixo dispostas, em tabela anexa, para os cargos em comissão nominados para o HOSPITAL MUNICIPAL ELIGIO ABATH (MATERNO INFANTIL), do Município de Presidente Dutra, Estado do Maranhão.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 04 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
Prefeito Municipal

ANEXO I
	[bookmark: _Hlk61430712]Nº
	NOME
	CARGO/FUNÇÃO
	REMUNERAÇÃO

	01
	ERICA BELO SILVA
	DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO
	DAI-1
R$ 1.150,00 – 40h semanais

	02
	RICARDO SILVA DE SOUSA
	DEPARTAMENTO DE RADIOLOGIA
	DAI-1
R$ 1.150,00 – 40h semanais

Centro Administrativo Ciro Evangelista
Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã, Presidente Dutra/MA. CEP: 65760 - 000
Site: https://presidentedutra.ma.gov.br/

image1.jpeg

image2.jpeg

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

GABINETE DO PREFEITO

Centro Administrativo Ciro Evangelista

Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã,

Presidente Dutra/MA. CEP: 65760

-

000

Site:

https://presidentedutra.ma.gov.br/

Página

1

DECRETO Nº.

6

7

, DE

0

4

DE JANEIRO

DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO

DE

SERVIDORES

HOSPITAL MUNICIPAL ELIGIO ABATH (MA-

TERNO INFANTIL)

E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-

CIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARA-

NHÃO

, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o disposto no artigo 55, incisos

III e VI da Lei Orgânica do Município, de 15 de maio de 1990:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear

as pessoas abaixo dispostas, em tabela

anexa

, para o

s

cargo

s

em comissão

nominados

para

o

HOSPITA

L MUNICIPAL ELIGIO ABATH (MATERNO INFAN-

TIL)

, do Município de Presidente Dutra, Estado do Maranhão.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

DÊ

-

SE CIÊNCIA, PUBLIQUE

-

SE E CUMPRA

-

SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO

MARANHÃO, AOS

0

4

DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

ANEXO I

    PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA   GABINETE DO PREFEITO       Centro Administrativo Ciro Evangelista   Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã,  Presidente Dutra/MA. CEP: 65760  -   000   Site:  https://presidentedutra.ma.gov.br/

Página 1

DECRETO Nº.  6 7 , DE  0 4   DE JANEIRO   DE 2021.       DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO  DE  SERVIDORES   HOSPITAL MUNICIPAL ELIGIO ABATH (MA- TERNO INFANTIL)  E DÁ OUTRAS PROVIDÊN- CIAS.     O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARA- NHÃO , no uso de  suas atribuições legais que lhe confere o disposto no artigo 55, incisos  III e VI da Lei Orgânica do Município, de 15 de maio de 1990:   RESOLVE:   Art. 1º Nomear  as pessoas abaixo dispostas, em tabela   anexa , para o s   cargo s   em comissão   nominados   para   o   HOSPITA L MUNICIPAL ELIGIO ABATH (MATERNO INFAN- TIL) , do Município de Presidente Dutra, Estado do Maranhão.     Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições  em contrário.     DÊ - SE CIÊNCIA, PUBLIQUE - SE E CUMPRA - SE.     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO  MARANHÃO, AOS  0 4   DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.         RAIMUNDO ALVES CARVALHO   Prefeito Municipal     ANEXO I